
Objednatel: 

M U I~ I IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Přírodovědecká fakulta 

Kotlářská 267/2 

Veveří 

602 00 Brno 2 

Konečný přijemce: 

MU PřF, ŮEB - EBR 

Kamenice 5, pavilon C13 

625 00 Brno 

Množství MJ Název položky 

84 ks půdní čidla s datal ogger y 

OBJEDNÁVKA 3124/0307 /25 

Dodavatel: 

IČO: 27139140 DIČ: CZ27139140 

TOMST s.r.o. 

Michelská 964/78 

Michle 

141 00 Praha 41 

Datum vystavení: 29.04.2025 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Cena DPH Část ka Část ka 
be z DPH (%) DPH celkem 

1 84 950 , 41 21 38 839, 59 223 790 , 00 

Ce lková cena s DPH: 223 790,00 Kč 

Při jet ím této objednávky proh lašuj i, že na še firma ani případný subdodava tel (subdodavatelé) 
ne n í o b chodní společností , ve které veřejný funkcionář uveden ý v§ 2 odst . 1 písm. c) zákona č . 
159/2006 Sb ., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představuj ící alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní spol ečnosti . Dále prohlašuji , že se na nabízené plněni nevztahuji 
sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodava t e l é ) není osobou, 
subjektem č i orgánem uveden ým na sankčním seznamu EU, nebo o s o bou, s ubjektem či orgáne m, na 
které s e vztahuje zákaz zadat neb o dále p lnit veřejnou zakáz ku (čl . 5 k naří zení Rady (EU) č. 
2022/5 7 6 ze dne 8. 4 . 2 022 , kterým se mění nařízení (EU) č . 833/2014 , o omezu j ících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujíc ím situaci na Ukraj ině) . 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je verejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 11111998 Sb. 



T0MST® s.r.o. 

Miche l ská 964/78 I 141 00 Praha 4 - Mich l e I Czec h Repub l i c , EU 

tel: 

Department of Experimental Biology 

Faculty of Science 

Masaryk Universit y 

Kamenice 5 

625 00, Brno 

Dobrý den, 

V Praze 24. 4. 2025 

Na zák ladě Vaší poptávky na nákup data loggerů fi rmy TO MST Vám zasíláme cenovou nabídku. 

Množství Produkt Kč/ks (bez DPH} Celkem 
84 TMS Standard 2200 184800 

2 TM O adapter (Bonus) o o 
1 Doprava 150 150 

Cena CELKEM (Bez DPH} 184 950 Kč 
Cena CELKEM (vč. 21% DPH} 223 790 Kč 

Prohlašuji, že jsme jediným prodejcem tohoto výrobku v ČR. 

llllliÍíiillll 




